
COMUNE DI NAPOLI – SERVIZIO C.U.A.G., GARE LAVORI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA

I.1)  Amministrazione  aggiudicatrice.  Comune  di  Napoli,  VI  Municipalità 

“Ponticelli,  Barra,  San Giovanni  a  Teduccio”,  Servizio  Attività  Tecniche,  via  D. 

Atripaldi  n.  64.  I.2)  Oggetto  ed  entità  dell'  appalto. Lavori  di  manutenzione 

straordinaria  delle  strade ricadenti  nell'  ambito  della  VI  Municipalità (D.C.M. 

n. 19 del 28/10/2010 e della D.D. n. 9 del 29/6/2012, registrata all' Indice Generale in 

data 9/7/2012 con il  n. 961),  per  l'  importo a base d'  asta di € 77.670,49 di  cui 

€ 5.493,93 per  oneri  di  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso,  oltre  IVA; CUP: 

B67H10001390005;  C.I.G.: 4386091CC8.  II.1 ) Tipo di procedura. Aperta.  II.2 ) 

Criterio  di  aggiudicazione.  Prezzo  più  basso,  determinato  mediante  ribasso 

percentuale sull' elenco prezzi.  II.3 )  Pubblicazione bando di gara. Albo Pretorio, 

19/10/2012.  II.4 )  Offerte pervenute. 12.  III.1 ) Data di aggiudicazione. D.D. n. 2 

del 8/3/2013, registrata all'  indice generale in data 21/3/2013 con il n. 236.  III.3 ) 

Aggiudicatario. EDIL CAR s.r.l., con sede legale in Pozzuoli, via Carlo Carrà n. 9. 

III.4 )  Valore  finale  dell'  appalto. € 48.603,83 di  cui  € 5.493,93 per  oneri  di 

sicurezza,  oltre  IVA.  Il  presente  avviso  è  pubblicato  all'  Albo  Pretorio,  su  sito 

informatico, sul B.U.R. Campania.

Napoli, 24/10/2013 IL DIRIGENTE (DOTT.SA R.SIVO)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  4 Novembre 2013


	BURC n. 60 del  4 Novembre 2013

